
PK Celulozar Krško Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 8.6.2019 13:28 - Stran 1

r
Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

12. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast 13 let in mlajši/AG and younger
8.6.2019 - 13:25
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:20.27 LESKOVAR Neža Nova Gorica 31.7.2011
Rek. SLO deklice (12-13) 1:13.15 KLINAR Anja Luksemburg/Luxembour (LUX) 21.4.2001
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

D+C

1. BELE Hana 08 PK Olimpija Ljubljana 1:30.34 357
2. VRBINC Ema 08 PK Torpedo Ljubljana 1:34.21 315
3. ABUTOVIČ Mia 09 PK Ljubljana 1:34.30 314
4. ĆIROVIĆ Zara 08 PK Ribnica 1:35.91 298
5. BRICELJ Iza 08 PK Ljubljana 1:36.32 295
6. HIRŠENFELDER Maja 08 PK Kranj 1:37.56 284
7. MENONI Ema 09 PK Celulozar Krško 1:38.56 275
8. PUREBER Klara 08 PK Olimpija Ljubljana 1:41.00 255
9. POJE MIHELIČ Lana 08 PK Ribnica 1:41.60 251

10. DOBNIK Sara 09 PK Celulozar Krško 1:42.10 247
11. PRIMOŽIČ Taja 09 PK Cerkno 1:42.34 246
12. PULKO Ema Tereza 08 PK Kranj 1:43.55 237
13. ÐUKIĆ Hana 09 PK Ribnica 1:44.05 234
14. LAPANJE Janja 08 PK Cerkno 1:44.11 233
15. STROJANŠEK Isabela 08 PK Ilirija Ljubljana 1:44.22 232
16. MOČNIK Zala 09 PK Cerkno 1:46.95 215
17. SEKNE Ina 09 PK Radovljica 1:47.32 213
18. RAZBORŠEK Katja 10 PK Radovljica 1:47.91 209
19. KOVAČ Kaja 08 PK Ljubljana 1:48.15 208
20. KRENN BUKOVEC Nika 08 PK Ljubljana 1:48.53 206
21. DEVČIČ Julija 08 PK Celulozar Krško 1:49.26 202
22. KRIŠTOFELC Ula 08 PK Ljubljana 1:49.74 199
23. PUŠKARIČ Julija 09 PK Ljubljana 1:50.24 196
24. KRIŽAN Mia 08 PK Ribnica 1:50.30 196
25. VOVK Sandra 08 ŠD Riba Ljubljana 1:50.54 195
26. NOVAK Tia 08 PK Ribnica 1:52.26 186
27. JAGODNIK Zarja 08 PK Koper 1:52.84 183
28. SEDEJ Tia 09 PK Olimpija Ljubljana 1:54.84 174
29. SLANOVEC Nastja 08 PK Ilirija Ljubljana 1:56.29 167
30. ÐEŠEVIĆ Minea 10 PK Ilirija Ljubljana 1:56.42 167
31. ČUSAK Tanja 09 PK Ilirija Ljubljana 1:57.42 162
32. GODEC Aleksandra 08 PK Ilirija Ljubljana 1:57.48 162
33. KRIVEC PUKŠIČ Lia 08 PK Branik Maribor 1:57.77 161
34. KRUŠEC Laura 08 PK Olimpija Ljubljana 1:57.88 161
35. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana 1:57.91 160
36. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 1:58.00 160
37. HERODEŽ Ana 08 PK Branik Maribor 1:59.33 155
38. SPRUK Tajda 09 PK Kamnik 2:00.74 149
39. PERIČ Klara 09 PK Koper 2:01.05 148
40. PULKO Ela Klara 10 PK Kranj 2:01.19 148
41. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 2:01.50 147
42. PRIMC Živa 10 PK Ljubljana 2:02.00 145
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Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 8.6.2019 13:28 - Stran 2

r
Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

12. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, D+C

Rojen rezultat točke

43. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 2:02.34 144
44. JANKOVIĆ Tijana 09 PK Ljubljana 2:02.55 143
45. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 2:03.14 141
46. ZOREC Naja 09 PK Branik Maribor 2:04.38 137
47. BREZNIK Neja 09 PK Ljubljana 2:04.48 136
48. NOVAK Naja 08 PK Branik Maribor 2:04.90 135
49. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 2:07.92 125
50. PAKIŽ Lara 10 PK Ribnica 2:08.01 125
51. ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica 2:09.10 122
52. VRHOVAC Lucija 09 PK Ljubljana 2:10.01 120
53. KLEMEN Taja 11 PK Kamnik 2:10.26 119
54. ERJAVEC Iza 09 PK Ribnica 2:11.44 116
55. ČADEŽ Lina 11 PK Ljubljana 2:13.12 111
56. MARJANOVIČ Pika 10 PK Ribnica 2:13.83 110
57. SARADIĆ Tara 08 PK Ilirija Ljubljana 2:15.71 105
58. TANKO Taja 10 PK Ribnica 2:18.62 99

A+B

1. PAKIŽ RUMPF Izabela 06 PK Neptun Celje 1:21.67 484
2. AVRAMOVIČ Lana 06 PK Ilirija Ljubljana 1:22.48 470
3. GOLOB Maja 07 PK Fužinar Ravne 1:23.27 456
4. MERKAČ Julija 06 PK Fužinar Ravne 1:25.12 427
5. MIKLAVČIČ Anastazija 06 PK Koper 1:25.20 426
6. LIPOVEC Tinkara 07 PK Radovljica 1:26.79 403
7. MIHELČIČ Nika 07 PK Torpedo Ljubljana 1:28.34 382
8. MEDVED Tinkara 06 PK Fužinar Ravne 1:30.22 359
9. STARC Hana 06 PK Ribnica 1:30.79 352

10. URANJEK Zoja 06 PK Ilirija Ljubljana 1:30.95 350
11. RADIVOJEVIĆ Olja 07 PK Ribnica 1:31.78 341
12. RAZBORŠEK Neja 07 PK Radovljica 1:32.03 338
13. MLAKAR Lea 06 PK Olimpija Ljubljana 1:32.14 337
14. GREGORČIČ Kaja 06 PK Ilirija Ljubljana 1:32.61 332
15. MARJANOVIČ Ula 06 PK Ribnica 1:33.06 327
16. ARKO Marta 07 PK Ribnica 1:33.82 319
17. ŽALAC Lana 07 PK Olimpija Ljubljana 1:33.87 318
18. JEZOVŠEK ŠPILJAR Staša 06 PK Neptun Celje 1:34.07 316
19. VERČ Saša 06 PK Ilirija Ljubljana 1:34.54 312
20. KAVČIČ Aja 06 PK Kranj 1:35.05 307
21. MOČNIK Tjaša 07 PK Cerkno 1:37.02 288
22. PRIMC Lina 07 PK Ljubljana 1:37.18 287
23. ŠKAPER Neli 07 PK Ribnica 1:37.93 280
24. PREDALIČ Vanja 06 PK Ljubljana 1:38.60 275
25. MELE Ula 07 PK Ljubljana 1:39.05 271
26. ÐUKIĆ Dora 06 PK Ribnica 1:39.12 270
27. MEDVED Ajda 07 PK Torpedo Ljubljana 1:41.57 251
28. LEVIČ Niki 06 PK Ilirija Ljubljana 1:41.70 250
29. SLIVNIKAR OCVIRK Iza 06 PK Neptun Celje 1:42.23 246
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r
Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

12. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, A+B

Rojen rezultat točke

30. KOLNIK Kaja 06 PK Koper 1:42.42 245
31. SILA Neža 07 PK Koper 1:42.99 241
32. PERC Tia 07 PK Neptun Celje 1:48.72 205
33. LAVRIČ Tinkara 07 PK Rudar Trbovlje 1:48.83 204
34. BERČAN Lucija 07 PK Ljubljana 1:50.04 197

DSQ STARC Niki 06 PK Ribnica
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema (roki morata biti
ločeni).

DSQ JANKOVIĆ Anastasija 07 PK Ljubljana
SW 7.1 - Glava ni predrla vodne gladine, preden sta se roki v najširšem delu drugega zaveslaja obrnili navznoter

A

1. PAKIŽ RUMPF Izabela 06 PK Neptun Celje 1:21.67 484
2. AVRAMOVIČ Lana 06 PK Ilirija Ljubljana 1:22.48 470
3. MERKAČ Julija 06 PK Fužinar Ravne 1:25.12 427
4. MIKLAVČIČ Anastazija 06 PK Koper 1:25.20 426
5. MEDVED Tinkara 06 PK Fužinar Ravne 1:30.22 359
6. STARC Hana 06 PK Ribnica 1:30.79 352
7. URANJEK Zoja 06 PK Ilirija Ljubljana 1:30.95 350
8. MLAKAR Lea 06 PK Olimpija Ljubljana 1:32.14 337
9. GREGORČIČ Kaja 06 PK Ilirija Ljubljana 1:32.61 332

10. MARJANOVIČ Ula 06 PK Ribnica 1:33.06 327
11. JEZOVŠEK ŠPILJAR Staša 06 PK Neptun Celje 1:34.07 316
12. VERČ Saša 06 PK Ilirija Ljubljana 1:34.54 312
13. KAVČIČ Aja 06 PK Kranj 1:35.05 307
14. PREDALIČ Vanja 06 PK Ljubljana 1:38.60 275
15. ÐUKIĆ Dora 06 PK Ribnica 1:39.12 270
16. LEVIČ Niki 06 PK Ilirija Ljubljana 1:41.70 250
17. SLIVNIKAR OCVIRK Iza 06 PK Neptun Celje 1:42.23 246
18. KOLNIK Kaja 06 PK Koper 1:42.42 245

DSQ STARC Niki 06 PK Ribnica
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema (roki morata biti
ločeni).

B

1. GOLOB Maja 07 PK Fužinar Ravne 1:23.27 456
2. LIPOVEC Tinkara 07 PK Radovljica 1:26.79 403
3. MIHELČIČ Nika 07 PK Torpedo Ljubljana 1:28.34 382
4. RADIVOJEVIĆ Olja 07 PK Ribnica 1:31.78 341
5. RAZBORŠEK Neja 07 PK Radovljica 1:32.03 338
6. ARKO Marta 07 PK Ribnica 1:33.82 319
7. ŽALAC Lana 07 PK Olimpija Ljubljana 1:33.87 318
8. MOČNIK Tjaša 07 PK Cerkno 1:37.02 288
9. PRIMC Lina 07 PK Ljubljana 1:37.18 287

10. ŠKAPER Neli 07 PK Ribnica 1:37.93 280
11. MELE Ula 07 PK Ljubljana 1:39.05 271
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r
Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

12. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, B

Rojen rezultat točke

12. MEDVED Ajda 07 PK Torpedo Ljubljana 1:41.57 251
13. SILA Neža 07 PK Koper 1:42.99 241
14. PERC Tia 07 PK Neptun Celje 1:48.72 205
15. LAVRIČ Tinkara 07 PK Rudar Trbovlje 1:48.83 204
16. BERČAN Lucija 07 PK Ljubljana 1:50.04 197

DSQ JANKOVIĆ Anastasija 07 PK Ljubljana
SW 7.1 - Glava ni predrla vodne gladine, preden sta se roki v najširšem delu drugega zaveslaja obrnili navznoter

C

1. BELE Hana 08 PK Olimpija Ljubljana 1:30.34 357
2. VRBINC Ema 08 PK Torpedo Ljubljana 1:34.21 315
3. ĆIROVIĆ Zara 08 PK Ribnica 1:35.91 298
4. BRICELJ Iza 08 PK Ljubljana 1:36.32 295
5. HIRŠENFELDER Maja 08 PK Kranj 1:37.56 284
6. PUREBER Klara 08 PK Olimpija Ljubljana 1:41.00 255
7. POJE MIHELIČ Lana 08 PK Ribnica 1:41.60 251
8. PULKO Ema Tereza 08 PK Kranj 1:43.55 237
9. LAPANJE Janja 08 PK Cerkno 1:44.11 233

10. STROJANŠEK Isabela 08 PK Ilirija Ljubljana 1:44.22 232
11. KOVAČ Kaja 08 PK Ljubljana 1:48.15 208
12. KRENN BUKOVEC Nika 08 PK Ljubljana 1:48.53 206
13. DEVČIČ Julija 08 PK Celulozar Krško 1:49.26 202
14. KRIŠTOFELC Ula 08 PK Ljubljana 1:49.74 199
15. KRIŽAN Mia 08 PK Ribnica 1:50.30 196
16. VOVK Sandra 08 ŠD Riba Ljubljana 1:50.54 195
17. NOVAK Tia 08 PK Ribnica 1:52.26 186
18. JAGODNIK Zarja 08 PK Koper 1:52.84 183
19. SLANOVEC Nastja 08 PK Ilirija Ljubljana 1:56.29 167
20. GODEC Aleksandra 08 PK Ilirija Ljubljana 1:57.48 162
21. KRIVEC PUKŠIČ Lia 08 PK Branik Maribor 1:57.77 161
22. KRUŠEC Laura 08 PK Olimpija Ljubljana 1:57.88 161
23. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana 1:57.91 160
24. HERODEŽ Ana 08 PK Branik Maribor 1:59.33 155
25. NOVAK Naja 08 PK Branik Maribor 2:04.90 135
26. SARADIĆ Tara 08 PK Ilirija Ljubljana 2:15.71 105

D

1. ABUTOVIČ Mia 09 PK Ljubljana 1:34.30 314
2. MENONI Ema 09 PK Celulozar Krško 1:38.56 275
3. DOBNIK Sara 09 PK Celulozar Krško 1:42.10 247
4. PRIMOŽIČ Taja 09 PK Cerkno 1:42.34 246
5. ÐUKIĆ Hana 09 PK Ribnica 1:44.05 234
6. MOČNIK Zala 09 PK Cerkno 1:46.95 215
7. SEKNE Ina 09 PK Radovljica 1:47.32 213
8. RAZBORŠEK Katja 10 PK Radovljica 1:47.91 209
9. PUŠKARIČ Julija 09 PK Ljubljana 1:50.24 196

10. SEDEJ Tia 09 PK Olimpija Ljubljana 1:54.84 174
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r
Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

12. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, D

Rojen rezultat točke

11. ÐEŠEVIĆ Minea 10 PK Ilirija Ljubljana 1:56.42 167
12. ČUSAK Tanja 09 PK Ilirija Ljubljana 1:57.42 162
13. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 1:58.00 160
14. SPRUK Tajda 09 PK Kamnik 2:00.74 149
15. PERIČ Klara 09 PK Koper 2:01.05 148
16. PULKO Ela Klara 10 PK Kranj 2:01.19 148
17. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 2:01.50 147
18. PRIMC Živa 10 PK Ljubljana 2:02.00 145
19. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 2:02.34 144
20. JANKOVIĆ Tijana 09 PK Ljubljana 2:02.55 143
21. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 2:03.14 141
22. ZOREC Naja 09 PK Branik Maribor 2:04.38 137
23. BREZNIK Neja 09 PK Ljubljana 2:04.48 136
24. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 2:07.92 125
25. PAKIŽ Lara 10 PK Ribnica 2:08.01 125
26. ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica 2:09.10 122
27. VRHOVAC Lucija 09 PK Ljubljana 2:10.01 120
28. KLEMEN Taja 11 PK Kamnik 2:10.26 119
29. ERJAVEC Iza 09 PK Ribnica 2:11.44 116
30. ČADEŽ Lina 11 PK Ljubljana 2:13.12 111
31. MARJANOVIČ Pika 10 PK Ribnica 2:13.83 110
32. TANKO Taja 10 PK Ribnica 2:18.62 99

EXH VRŠČAJ Anja 05 PK Celulozar Krško 1:35.64 301
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